

Velencei Biennále Magyar Pavilon
Várnai Gyula: Peace on Earth kiállítás költségvetése

	Dologi kiadás	Személyi kiadás
Előkészítés		
Velence helyszín felmérés 2 fő: Repülőjegy 2 x 40.000 HUF	80 000 Ft	
Velence helyszín felmérés 2 fő, 2 éj: Szállás 2 x 2 x 100 EUR	130 000 Ft	
Jogdíj a katalógus képregény részéhez 980 EUR	300 000 Ft	
Stanislav Lem interjú jogdíj 980 EUR	300 000 Ft	
Stanislav Lem interjú angol fordítás	60 000 Ft	
Stanislaw Lem interjú feliratozás	60 000 Ft	
Utazás -helyszíni munka		
Installálók repülőjegy , 4 x 40.000 HUF	160 000 Ft	
Művész utazási költség repülőjegy	40 000 Ft	
Installálók szállás költség 1. sz lakás (2 fő 10 nap, 2 fő 12 nap) 19 nap x 150 EUR	897 750 Ft	
Kurátor utazási költség	40 000 Ft	
Művész és kurátor szállás költség 2. az lakás 19 nap X 150 EUR	897 750 Ft	
Szállítás		
Belföldi szállítás gyűjtőpontra a kivitelezőktől : Dunaújváros - Ludwig Múzeum - Dunaújváros	150 000 Ft	
Budapest – Velence	370 000 Ft	
Velence – Pavilon	370 000 Ft	
Pavilon – Velence	370 000 Ft	
Velence – Budapest	370 000 Ft	
Katalógus doboz		
Szöveggönyv - nyomtatási költség 120 old 4+ 4 szín, 150gr offszet	600 000 Ft	
Szerzői honoráriumok 2 szerző 500 EUR/ fő(157 500 HUF)	315 000 Ft	
Fordítási költségek 3 katalógus szöveg: kurátor és két szerző, 25.000 karakter / fő	300 000 Ft	
Lektorálási költségek	200 000 Ft	
Bakelitelemez gyártási költség 1000 EUR	315 000 Ft	
Hangkeverés – masterfile	50 000 Ft	
Grafikus honorárium	500 000 Ft	
Jelvény gyártás 500 db	500 000 Ft	
E Wars lentikulár 500 db, 500 HUF/ db	250 000 Ft	
Doboz 500 db	100 000 Ft	
Képregény - nyomtatási költség ff, 130 gr műnyomó, 12 oldal, kapcsolt 500 db	150 000 Ft	

	Dologi kiadás	Személyi kiadás
Szóróanyag - külön angol, magyar és olasz nyelven, esetleg németül		
Nyomtatási költség: hajtogatott plakát-füzet- egyik oldalán kép, másik oldalán szöveg, 120 gr offszet, 4 + 4 szín 30.000 db angol, 30.000 db olasz, 500 magyar	450 000 Ft	
Fordítási költségek	100 000 Ft	
Tervezés	200 000 Ft	
Lektorálási költségek	100 000 Ft	
Műtárgyak produkciós költségei		
Helyszíni installációs munka – gipszkartonozás	300 000 Ft	
Lem video- minőségjavítás, feliratok beillesztése	50 000 Ft	
Jelvények vásárlása a Jelvénytisztítószerhez	300 000 Ft	
Retro sci-fi video installáció stúdiómunka, programozás	200 000 Ft	
E Wars / "Mindent tudni akarok" print és keretezés	300 000 Ft	
Óriáskerék objekt	1 500 000 Ft	
Óriáskerék - Űrodüsszeia video vágás, minőségjavítás, stúdió, felirat	100 000 Ft	
Peace on Earth neonmű fémszerkezeten	2 540 000 Ft	
Katalógus vitrin	100 000 Ft	
Technikai eszközök		
TV/ Projektor Lem video	200 000 Ft	
Aktív hangfalpár Lem video	50 000 Ft	
Kábelek Lem video	20 000 Ft	
Síkképernyő Űrodüsszeia video	300 000 Ft	
Pen drive-k, médialejátszók	200 000 Ft	
Projektorok retro sci-fi installáció, 8 db HD képfelbontás	2 320 375 Ft	
Hangerősítő retro sci-fi installáció	50 000 Ft	
Kábelek retro sci-fi installáció	50 000 Ft	
Hangszórók retro sci-fi installáció 6 hangszóró (három pár)	420 000 Ft	
Kommunikáció		
Facebook reklám	50 000 Ft	
Reklámszatyor, szövet, 250 db 740 Ft/db	185 000 Ft	
Falfelirat matrica	100 000 Ft	
Kommunikációs szövegfordítás (sajtótájékoztató, képfelirat, kiállítótermi falfelirat)	100 000 Ft	
Lektorálási költségek	100 000 Ft	
Művész és kurátor honorárium		
Művész honorárium	1 000 000 Ft	
Kurátor honorárium	900 000 Ft	
Egyéb munkatársak honoráriumai		
Produkciós asszisztens	700 000 Ft	
Kommunikációs asszisztens - közösségi média felelős	350 000 Ft	
Gazdasági asszisztens	400 000 Ft	
Installáló munkaerő honor 4 fő / 50 Euro per nap, 11 x 2 és 14 x 2 + 27 % járulék = 212 625 Ft		787 500 Ft 212 625 Ft
Egyéb felmerülő szakmunka honorárium	400 000 Ft	
Összes kiadás típusonként	21 977 875 Ft	1 000 125 Ft
Összes kiadás	22 978 000 Ft	